
【安全対策】
当社のアレルギー対応として、お客様の安全を第一に考え、
基本的には、メニューの内容の変更をしておりません。

アレルギー情報に関してはあくまでも目安として、
ご判断いただきますようお願いいたします。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が
混入する可能性（コンタミネーション）がございますので

ご理解をお願いいたします。
お伝え出来るアレルギー情報は、28品目です。ご確認ください

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
＜法定で指定する特定原材料7品目＞
えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生

＜表示を推奨する特定原材料21品目＞
アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・りんご・ゼラチン
牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも

承知いたしました。使用しているすべての調理器具の洗浄を行うため、
少々お時間をいただきます。お待ちくださいませ。

28品目のアレルゲンに関しては、
スタッフにお尋ねいただき、

対象アレルゲンを使用していないメニューからお選びください。

〈アレルギー表示について〉

〈注意事項〉必ずお読みください。

店舗では調理器具や食器、揚げ油を共有しており、
店舗や製造工場での製造及び調理過程で意図せず本来原材料に
使用しないアレルギー物質が混入する可能性があります。

本表はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、
体調によって異なることがございます。
アレルギー情報に基づきあくまで目安として、最終的な判断は医師に
ご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

※お好みでお使いいただく調味料等は、内容に含まれておりません。

カフェ・カンパニーでは、法令で指定する「特定原材料8品目」、
表示を推奨する「特定原材料20品目」を表示しています。

メニューが同じでも予告なしに
原材料が変更になる可能性がございます。
常に最新の情報を確認いただきますようお願いいたします。

◆法令で指定する特定原材料8品目◆
えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生

◆表示を推奨する特定原材料20品目◆
アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・
キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉
マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

※マカダミアナッツは現在準備中です。（2025年9月30日現在）

〈アレルギーをお持ちのお客様へ〉
ご来店ありがとうございます。

内容にご理解いただいた上でのご利用をお願いいたします。
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アレルギ情報一覧
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■WAFFLECHIKEN＿ワッフルチキン w/メープルシロップ グランド ● ● ● ●
確認中・

未対応

■WAFFLECHIKEN＿ホワイトグレイビーワッフルチキン グランド ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

■WAFFLECHIKEN＿【ワッフルチキントッピング】目玉焼き グランド ●
確認中・

未対応

■SIDE＿畑のクラムチャウダー グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ●
確認中・

未対応

■SIDE＿フライドチキン グランド ● ● ● ●
確認中・

未対応

■SIDE＿トルティーアチップスw/サルサ グランド ● ●
確認中・

未対応

■SIDE＿スイートチリ＆サワーフライドポテト グランド／ランチセット／コンボセット ● ●
確認中・

未対応

■SALADBOWL＿チャイニーズチキンサラダ グランド ● ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

■SALADBOWL＿【サラダセット】ピタブレッド グランド ● ● ●
確認中・

未対応

■RICEMEAL＿蒸し鶏の海南チキンライス グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

■RICEMEAL＿彩り野菜と鶏ひき肉のベトナム風ガパオライス グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

■RICEMEAL＿ネギトロ温玉ライスボウル グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

■RICEMEAL＿【ライストッピング】パクチー増量 グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

■RICEMEAL＿【ライストッピング】アボカド グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

■RICEMEAL＿【ライストッピング】＿ごはん大盛 グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

■RICEMEAL＿WIREDタコライス14種のスパイス入り グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

■RECOMMEND＿和牛ハンバーグのロコモコドリアw/アボカド グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

■RECOMMEND＿シブヤライス グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

■PASTA＿揚げ茄子のミートソースパスタ グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

■PASTA＿高菜と海苔の明太子パスタ グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

◇【セットドリンク限定】ホットティー セット（グランド／ランチ／コンボ）
確認中・

未対応

◇【セットドリンク限定】ペプシコーラ セット（グランド／ランチ／コンボ）
確認中・

未対応
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◇【コンディメント】ポーションミルク（コーヒー、紅茶用） グランド／ランチセット／コンボセット ● ●
確認中・

未対応

◇【コンディメント】シュガー（コーヒー、紅茶用） グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

◇【コンディメント】ガムシロップ（コーヒー、紅茶用） グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

◇TEA＿マサラチャイ グランド ●
確認中・

未対応

◇TEA＿ジャスミンティー（HOT） グランド
確認中・

未対応

◇TEA＿カモミール（HOT） グランド
確認中・

未対応

◇TEA＿アイスティー グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

◇TEA＿アイスオレンジティー グランド ●
確認中・

未対応

◇TEA＿アールグレイティー（HOT） グランド
確認中・

未対応

◇SPECIALFLOAT＿抹茶ココナッツラテ グランド ● ● ●
確認中・

未対応
●

◇SPECIALFLOAT＿カカオモカジェリー グランド ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

◇JUICE＆SODA＿黄金生姜香るクラフトジンジャーエール グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

◇JUICE＆SODA＿ペプシコーラ グランド
確認中・

未対応

◇JUICE＆SODA＿グレープフルーツジュース グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

◇JUICE＆SODA＿オレンジジュース グランド／ランチセット／コンボセット ●
確認中・

未対応

◇JUICE＆SODA＿LEMONレモンスカッシュ グランド
確認中・

未対応

◇FLOAT＿コーラフロート グランド ● ●
確認中・

未対応

◇FLOAT＿クラフトジンジャーエールフロート グランド ● ●
確認中・

未対応

◇FLOAT＿アイスクリームコーヒー グランド ● ●
確認中・

未対応

◇COFFEE＿ドリップコーヒー（ICED） グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

◇COFFEE＿ドリップコーヒー（HOT） グランド／ランチセット／コンボセット
確認中・

未対応

◇COFFEE＿シナモンシュガーカプチーノ（HOT） グランド ●
確認中・

未対応

◇COFFEE＿カフェラテ（ICED） グランド／ランチセット／コンボセット ●
確認中・

未対応

◇COFFEE＿カフェラテ（HOT） グランド／ランチセット／コンボセット ●
確認中・

未対応

◇COFFEE＿オーツミルクシナモンシュガーカプチーノ（HOT） グランド ●
確認中・

未対応

◇COFFEE＿オーツミルクカフェラテ（ICED） グランド／ランチセット／コンボセット ●
確認中・

未対応

◇COFFEE＿オーツミルクカフェラテ（HOT） グランド／ランチセット／コンボセット ●
確認中・

未対応

◇COFFEE＿エスプレッソダブル グランド
確認中・

未対応

◇COFFEE＿エスプレッソ グランド
確認中・

未対応

◇CACAO＿リッチチョコレートモカ（ICED） グランド ● ●
確認中・

未対応

◇CACAO＿リッチチョコレートモカ（HOT） グランド ● ●
確認中・

未対応

◇CACAO＿ミルクショコラータ（ICED） グランド ● ●
確認中・

未対応

◇CACAO＿ミルクショコラータ（HOT） グランド ● ●
確認中・

未対応
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☆バナナスプリット グランド ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆DESSERTWAFFLE＿ベリーBERRYワッフル グランド ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆DESSERTWAFFLE＿ハニチ－・メルト グランド ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆DESSERTWAFFLE＿チョコバナナワッフル グランド ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆CAKE&PUDDING＿プリンとバニラのアフォガート グランド／コンボセット ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆CAKE&PUDDING＿ニューヨークチーズケーキ グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆CAKE&PUDDING＿チョコレートブラウニー＆アイスクリーム グランド／ランチセット／コンボセット ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆CAKE&PUDDING＿クリーミーSOYティラミス グランド ● ●
確認中・

未対応

☆ACAIICEBOWL＿アサイーボウルWIREDSTYLE グランド ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応

☆ACAIICEBOWL＿【アサイートッピング】メープル グランド
確認中・

未対応

☆ACAIICEBOWL＿【アサイートッピング】ハチミツ グランド
確認中・

未対応

☆ACAIICEBOWL＿【アサイートッピング】ココナッツチップス グランド
確認中・

未対応

☆ACAIICEBOWL＿【アサイートッピング】キャラメルアーモンド グランド ●
確認中・

未対応

☆ACAIICEBOWL＿【アサイートッピング】カカオニブ グランド
確認中・

未対応
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■【上野店限定】トースト＿明太マヨネーズトースト ● ● ● ●
確認中・

未対応
●

■【上野店限定】トースト＿国産はちみつのバタートースト ● ● ●
確認中・

未対応

■【一部店舗限定】KIDSミートソース ● ● ●
確認中・

未対応
●

■【一部店舗限定】KIDSハンバーグミックスプレート ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

未対応
● ●

◇【一部店舗限定】KIDSドリンク（ミルク） ●
確認中・

未対応

◇【一部店舗限定】KIDSドリンク（オレンジ） ●
確認中・

未対応


